
                                                           

1 

 

 
Deliberazione n.___________  
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
OGGETTO: Comunicazione del Magnifico Rettore dell’Università di Cagliari n.9179 del 23.5.2023 

recante <<Unità operativa di Neuroriabilitazione. Presa d’atto>>. 
 
PDEL/2023/924 
_______________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione.                             
  
Il Direttore Generale                      Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo                 Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario                          Dott. Raimondo Pinna 

  
SSD Affari Generali Ufficio Delibere   

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda di Rilievo Nazionale 

ed Alta Specializzazione G. Brotzu  

SI □  NO X          

                                                                                            
Su proposta della Direzione Aziendale 
 

PREMESSO - che con deliberazione 2214 24.11.2017 è stata approvata la Convenzione con 
l’Università di Cagliari, l’Azienda Ospedaliera di Cagliari e l’allora Azienda 
Ospedaliera Brotzu (AOB) per disciplinare i rapporti relativi alle Strutture dell'AOB 
dirette da personale docente della Facoltà di Medicina e Chirurgia; 

- che a seguito di tale provvedimento, con deliberazione n.2265 del 30.11.2017 
l’AOB ha preso atto della decorrenza dell’immissione in servizio del docente 
chiamato a dirigere la Struttura complessa (SC) di Neuroriablitazione; 

-            che con nota n.7699 del 23.5.2023 l’ARNAS G.Brotzu ha chiesto di poter procedere 
all’indizione di una procedura selettiva per la sostituzione del docente universitario, 
direttore della struttura in argomento;VISTA la nota n.9179 del 23.5.2023 
recante: <<Unità operativa di Neuroriabilitazione>>, con la quale il Magnifico 
Rettore dell’Università di Cagliari dichiara che nulla osta alla suddetta sostituzione; 

RITENUTO  pertanto di dover prendere atto della citata comunicazione per gli effetti giuridici 
conseguenti, dandone comunicazione all’Assessorato Regionale e all’AOU di Cagliari; 

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e Direttore Sanitario 
 

D E L I B E R A 
 
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

luisanna.perra
Font monospazio
826

luisanna.perra
Font monospazio
15.06.2023

luisanna.perra
Font monospazio
15.06.2023



                                                           

2 

 

 
- di prendere atto della nota n.9179 del 23.5.2023 recante: Unità operativa di 

Neuroriabilitazione, con la quale il Magnifico Rettore dell’Università di Cagliari 
dichiara che nulla osta alla indizione di una procedura per la copertura del posto 
di direttore della Struttura complessa di Neuroriabilitazione; 

 
- di dare comunicazione del presente provvedimento all’Assessorato Regionale 

della Sanità e all’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari; 
 

- di dare mandato alla SC risorse umane e relazioni sindacali per l’indizione della 
procedura in argomento; 

 
  
                                                                Il Direttore Generale 
                                                               Dott.ssa Agnese Foddis 
 
Il Direttore Amministrativo                                                      Il Direttore Sanitario                              
 Dott. Ennio Filigheddu                                                        Dott. Raimondo Pinna 
 
 
 
 
 
 
DA/ef 


		2023-06-14T13:41:15+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-06-14T19:08:42+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-06-14T19:55:30+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-06-15T08:36:21+0200
	PERRA LUISANNA




